РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
KARJALAN TAZAVALDU

АДМ И НИ СТРАЦ И Я
СУО ЯРВСКО ГО  М УН И Ц И П АЛЬН О ГО  ОКРУГА

SUOJARVEN PIIRIKUNNAN HALLINDO

ПОСТАН ОВЛЕН И Е

19.09.2023 №992

О продлении срока действия временного ограничения движения
транспортных средств на ул. Победы в г. Суоярви, в связи с производством работ
по выносу сетей теплотрассы

На основании заявления руководителя проекта АО «Специализированный
Застройщик «КСМ» П.В. Чистикова, а также в целях обеспечения безопасности
участников дорожного движения при проведении работ АО «Специализированный
Застройщик «КСМ» по выносу сетей теплотрассы при строительстве объекта
«Строительство здания общеобразовательной организации в г. Суоярви мощностью
330 мест» по ул. Победы г. Суоярви, руководствуясь ст. 30 Федерального закона от
08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в РФ
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», постановлением
Правительства Республики Карелия от 26.11.2011 № 323-П «О порядке осуществления
временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по
автомобильным дорогам регионального, или межмуниципального, местного значения
в Республике Карелия»:

1. Продлить срок действия временного ограничения движения транспорта
на одной полосе движения автомобильной дороги местного значения ул. Победы г.
Суоярви (участок - от перекрестка улиц Победы, Ленина, Суоярвское шоссе (ил.
Дзержинского) до дома № 13 по ул. Победы) до 10 октября 2023 года.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Суоярвского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г/Si\

Первый заместитель главы администрации
Суоярвского муниципального округа С.С. Денисов
Разослать: Дело, отдел по развитию инфрас
ОГИБДД ОМВД России «Суоярвское», ООО
застройщик «КСМ»

пруктуры и благоустройства, ЕДДС Суоярвского муниципального округа,
нспортная компания», ИП Воробьев А.А., АО «Специализированный